СОВЕТ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Таврического муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ
Двадцать третьей сессии четвертого созыва

от 10 февраля 2022 г. № 152
с. Карповка

	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Карповском сельском поселении Таврического муниципального района Омской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Карповского сельского поселения, Совет Карповского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Карповском сельском поселении Таврического муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 08.12.2021 № 138 (далее - Положение) следующие изменения:

1) абзац пятый пункта 3 части 1 статьи 14 Положения исключить.
2. Настоящее решение вступает в порядке, предусмотренном Уставом Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области.
Глава сельского поселения                                                            Н.И.Переверзев